
RA MEJS(A
W OS[NE

UCHWAŁA NR LV1394114
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwaty Nr LIII/375/13 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Poznań

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594
z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Traci moc Uchwała Nr Ł111/375/13 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Poznań.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD.

Id: YFPWQ-JMOBY-NJIRE-LPMIT-ZATLY. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr XLIH/328/09 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lipca 2009 r. w sprawie
porozumienia międzygminnego z Miastem Poznań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, w dniu
30 grudnia 2009 r. Gmina Mosina zawarła z Miastem Poznań porozumienie, na podstawie którego powierzyła
Miastu Poznań do realizacji zadanie w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, polegające na przewozie
osób.

Corocznie Gmina Mosina zawiera z Miastem Poznań porozumienie, w którym określa się udział Gminy
Mosina w kosztach zadania.

Uchwała Nr XLIII/328/09 Rady Miejskiej w Mosinie i wyżej powołane porozumienie oraz zapisane
w budżecie środki finansowe w formie dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień, są wystarczającymi okolicznościami do przekazania środków finansowych w ramach
porozumienia. W związku z tym zachodzi potrzeba uchylenia Uchwały Nr Ł111/375/13 Rady Miejskiej
w Mosinie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Poznań.

Id: YFPWQ-JMOBY-NJIRE-LPMIT-ZATLY. Uchwalony Strona 1


